
  
Jaargang 2024 13 december 2024 Editie no.50

 

Aankondiging........................................................................................................................... P.2

Bekendmaking........................................................................................................................... P.8

Echtscheiding........................................................................................................................... P.9

Liquidatie........................................................................................................................... P.10

Uitgever: Ministerie van Algemene Zaken, Wetgeving en Juridische Zaken, Bekendmakingsteam.

Fort Amsterdam 4-1
Willemstad, Curaçao
Tel.: (5999) 463 - 0200 / Fax: (5999) 461 - 3868

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aanleveren mededelingen:
- per mail: wjz.bekendmaking@gobiernu.cw
- of op het adres van de uitgever op een digitaal medium.



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 2

Aankondiging

FAILLISSEMENT

Bij vonnis van 5 december 2024 van het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao werd in staat van
faillissement verklaard:

Casbit Group N.V.

met benoeming van mr. I. Tubben tot rechter-commissaris en aanstelling van ondergetekende tot
curator. Crediteuren kunnen hun vorderingen gestaafd met bewijsstukken bij de curator indienen.

mr. R.Ch. Luttikhuizen – curator
Van Arkel & Luttikhuizen Advocaten

Nijmegenstraat 41
Tel.: 461-1880
Fax: 461-1979

e-mail: luttikhuizen@al-advocaten.com
www.al-advocaten.com

Jaargang 2024 Editie no. 50

mailto:luttikhuizen@al-advocaten.com


Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 3

 

 

Aankondiging

BEKENDMAKING VAN APC

Ingevolge het bepaalde in het derde lid van artikel 30 van de Landsverordening overheidsdienaren[1]
(Plvo), maakt het bestuur van het Algemeen Pensioenfonds van Curaçao middels deze publicatie
het besluit conform het tweede lid van artikel 30 van de Plvo terzake indexering van de pensioenen
door de aanpassing van de bezoldigingen aan de gestegen kosten van levensonderhoud per 1
januari 2024.

Bestuursbesluit N° 03/2024
4 december 2024

Het bestuur van het Algemeen Pensioenfonds van Curaçao

Met inachtneming van:

Artikel 30, tweede lid, van de Pensioenlandsverordening overheidsdienaren (Plvo), zoals gewijzigd;

Gezien:

De beslissing van de Minister van Bestuur Planning en Dienstverlening, terzake de indexering van
de bezoldigingen van de overheidsdienaren per 1 januari 2024 met 2,4% met terugwerkende kracht;

Op grond van de overwegingen dat:

bij de aanpassing van de bezoldigingen van de overheidsdienaren aan de gestegen kosten
van levensonderhoud, de pensioenen met ingang van 1 januari van het kalenderjaar waarop

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 4

de aanpassing betrekking heeft dienovereenkomstig worden verhoogd, mits de
vermogenspositie van het fonds zich verzet tegen de verhoging;
een gedeeltelijke indexatie wordt toegekend indien de dekkingsgraad hoger is dan 105%
doch kleiner of gelijk aan 115%;
bij een dekkingsgraad hoger dan 115% een volledige indexatie wordt toegekend;
bij een dekkingsgraad boven de 115% de in het verleden achterwege gebleven indexatie
ingehaald kan worden;
de dekkingsgraad van het fonds per 31 december 2023, 107,9% was, derhalve boven de
105%;
dat bij een dekkingsgraad van 107,9% een gedeeltelijke indexatie van 0,7% dient te worden
toegekend.

BESLUIT:

De pensioenen conform artikel 30, tweede lid Plvo door de aanpassing van de bezoldigingen aan de
gestegen kosten van levensonderhoud per 1 januari 2024 te indexeren met 0,7%. De gemiste
indexatie van 1,7% kan in de toekomst wanneer de vermogenspositie van het fonds het toelaat
ingehaald worden.

Het bestuur van het
Algemeen Pensioenfonds van Curaçao

[1] P.B. 2013, no. 27 (GT)

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 5

 

 

Aankondiging

A A N K O N D I G I N G

Bij exploit d.d. 10de december 2024, waarvan afschriften zijn gelaten aan de E.A.Heer/Vrouwe
Officier van Justitie op Curacao, die het oorspronkelijke exploit voor “Gezien” heeft getekend, heb
ik CARMEN LOURDES VILLANUEVA, deurwaarder voor burgerlijke zaken bij het
Gemeenschappelijk Hof van Justitie van Aruba, Curacao en St.Maarten en van Bonaire, St.Eustatius
en Saba en bij het Gerecht in Eerste Aanleg van Curacao, wonende op Curacao en
kantoorhoudende aan de Mauritslaan no. 1, ten verzoeke van GIOVANNI A. KLEPPER  en
MYLENE G.PIETERNELLE, wonenden op Curacao,  aan ARNOLD GUILLERMO ZIMMERMAN,
direkteur van Azieg B.V., zonder bekende woon-of verblijfplaats op Curacao of elders, A A N G E Z
E G D  en G E S O M M E E R D  om binnen vijf(5) dagen na heden de verschuldigde somma , door
aankoop van een auto Honda Odyssey bouwjaar 2018. aan de heer Giovanni A.Klepper en Mylene
G.Pieternelle  te betalen,  een en ander zoals in voormeld exploit verder omschreven.

De deurwaarder voornoemd,
C.L.Villanueva.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 6

 

 

Aankondiging

PRO DEO

A A N K O N D I G I N G

Bij exploit van  de 9de december 2024 waarvan afschrift is gelaten aan de Heer Officier van Justitie
bij het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao, die het oorspronkelijk voor “Gezien” heeft getekend,
heb ik, PATRICK ELOGIO KIRINDONGO, deurwaarder voor burgerlijke zaken bij het
Gemeenschappelijk Hof van Justitie van Aruba, Curaçao en Sint Maarten en van Bonaire, Sint
Eustatius en Saba en bij het Gerecht in Eerste Aanleg Curaçao, wonende te Curaçao en
kantoorhoudende aan de Jan Noorduynweg No. 58-3, gevolg gevend aan de beschikking van de
18de november 2024 van de E.A. Rechter in het Gerecht voormeld, is Anthony Francisco
BARBARA, laatstelijk gewoond hebbende te Curaçao te Souax Oost No. 115-A, doch thans zonder
verder bekende woon- of verblijfplaats in Curaçao of daarbuiten, WEDEROM OPGEROEPEN om op
maandag, 31 maart 2025 des voormiddag om 09.30 uur ter terechtzitting te verschijnen ten
Raadhuize in het “Kas di Korte”, vroeger KPMG gebouw te Emancipatie Blvd Dominico “Don”
Martina No. 18, voor de E.A. Heer Rechter, teneinde op de door Madelien F. BERTINUS, wonende
te Curaçao, te dezer zake domicilie kiezende aan de Rooi Catootjeweg No. 5, ten kantore van de
advocaten mrs. A. Huizing en E.J.J. Huizing, tegen heM ingestelde vordering te antwoorden.

De deurwaarder voornoemd,
P.E. Kirindongo.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 7

 

 

Aankondiging

PRO-DEO

A A N K O N D I G I N G

Bij exploot van 11 december 2024, waarvan afschrift is gelaten aan de Edelachtbare Officier van
Justitie bij Het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao, die het oorspronkelijk voor “Gezien” heeft
getekend, heb ik, ing. ROËNGELO QUINTON MELGIGEDÉS BAZUR, aspirant deurwaarder,
werkzaam ten kantore van MARLON ISIDRO BAZUR, deurwaarder voor burgerlijke zaken bij Het
Gemeenschappelijk Hof van Justitie van Aruba, Curaçao en Sint Maarten en van Bonaire, Sint
Eustatius en Saba en bij Het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao, wonende op Curaçao en
kantoorhoudende aan de Grebbelinieweg # 84-A, gevolg gevend aan de beschikking van 5
december 2024 van de E.A. Rechter in het voormeld Gerecht, MALVIN ALBERTO GONZALEZ
MEDRANO, zonder bekende woon- en of verblijfplaats op Curaçao of elders, OPGEROEPEN om
op dinsdag 15 april 2025 des voormiddag om 09:00 uur ter terechtzitting te verschijnen ten
Raadhuis “Kas di Korte” aan het adres Emancipatie Boulevard Dominico “Don” Martina # 18 op
Curaçao voor de E.A. Rechter, teneinde op de door SHUDESKA MARIKARMEN SAGRADA TISA
MACARIA tegen hem/haar ingestelde vordering te antwoorden.

De Gerechtsdeurwaarder,
ing. R.Q.M. Bazur.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 8

 

 

Aankondiging

A A N K O N D I G I N G

Bij exploot van 6 december 2024, waarvan afschrift is gelaten aan de Edelachtbare Officier van
Justitie bij Het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao, die het oorspronkelijk voor “Gezien” heeft
getekend, heb ik, ROËNGELO QUINTON MELGIGEDÉS BAZUR, aspirant deurwaarder, werkzaam
ten kantore van MARLON ISIDRO BAZUR, deurwaarder voor burgerlijke zaken bij Het
Gemeenschappelijk Hof van Justitie van Aruba, Curaçao en Sint Maarten en van Bonaire, Sint
Eustatius en Saba en bij Het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao, wonende op Curaçao en aldaar
kantoorhoudende aan het adres Grebbelinieweg # 84-A, ten verzoeke van: CEDRITH LUDGIRIO
ANTONIO FECUNDA, wonende op Curaçao, AAN: NYNOSHCA BASILISA VIRGINA FECUNDA,
zonder bekende woon- of verblijfplaats op Curaçao of elders, BETEKEND: een proces-verbaal van
mij, deurwaarder, van 6 december 2024 houdende onder meer in conservatoir beslag op de in
bedoeld proces-verbaal nader omschreven onroerende zaak/zaken, een en ander zoals in voormeld
exploot verder omschreven.

De Gerechtsdeurwaarder,
R.Q.M. Bazur.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 9

 

 

Bekendmaking

AANKONDIGING

LAATSTE EDITIE LANDSCOURANT 2024
EN EERSTE EDITIE LANDSCOURANT 2025

De Directie Wetgeving en Juridische Zaken, maakt het volgende bekend:

In verband met de komende feestdagen rondom Kerst en Nieuwjaar wordt de dag van de uitgifte van
de laatste editie van de Landscourant 2024 aangepast.

De laatste editie van de Landscourant voor het jaar 2024 verschijnt op vrijdag, 27 december 2024
om 12.00 uur. Dit houdt in dat de laatste dag voor indiening van verzoeken ter aankondiging en
bekendmaking in de Landscourant, uiterlijk op maandag, 23 december 2024 om 17.00 uur dienen
te geschieden.

De eerste editie van het landscourant voor het jaar 2025 verschijnt op vrijdag, 3 januari 2025 om
12.00 uur, waarbij alle verzoeken van aankondigingen en bekendmakingen uiterlijk op maandag, 30
december 2024 om 17.00 uur dienen plaats te vinden.

Een ieder kan een verzoek doen ter aankondiging of bekendmaking. Het verzoek dient elektronisch
te worden gedaan via het emailadres: wjz.bekendmaking@gobiernu.cw. De verzochte
aankondiging of bekendmaking moet in WORD-versie als bijlage bij het verzoek worden
aangeleverd.

Na indiening van het verzoek wordt een factuur toegestuurd. Het tarief, bedoeld in artikel 4, vijfde lid
van de Bekendmakingsverordening, bedraagt telkens NAf 30,00 per tien regels op een pagina van
de Landscourant. De  betaling dient vooraf te geschieden op de bankrekening van de Maduro &
Curiel’s Bank – ten name van Algemene Zaken 31968404 onder vermelding van het
factuurnummer. Het betalingsbewijs dient per omgaande te worden geëmaild naar
wjz.bekendmaking@gobiernu.cw, ook weer onder vermelding van het factuurnummer.

Houd er rekening mee dat WJZ (het Bekendmakingsteam), zonder enige uitzondering, niet zal
overgaan tot publicatie van de verzochte aankondiging of bekendmaking als uiterlijk op 23
december 2024 onderscheidenlijk 30 december 2024 om 17.00 uur de betaling nog niet heeft
plaatsgevonden en het betalingsbewijs met vermelding van bedrag en factuurnummer nog
niet is toegestuurd. 

Voor meer informatie over de elektronische bekendmakingen in de Landscourant kunt u contact
opnemen met het Bekendmakingsteam van WJZ via bovengenoemd emailadres of de
telefoonnummers 4630229, 4630220 en 4630228.

Jaargang 2024 Editie no. 50

mailto:wjz.bekendmaking@gobiernu.cw
mailto:wjz.bekendmaking@gobiernu.cw


Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 10

Directeur Wetgeving en Juridische Zaken
mr. Theo Caris,

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 11

 

 

Echtscheiding

E C H T S C H E I D I N G

Bij exploot van SHUDESKA CLEMENS MARIA ERSILIA deurwaarder voor burgerlijke zaken bij Het
Gemeenschappelijk Hof van Justitie van Aruba, Curaçao, Sint Maarten en van Bonaire, Sint
Eustatius en Saba en het Gerecht in Eerste Aanleg van Curaçao, van de tiende december
tweeduizend vierentwintig waarvan een afschrift is gelaten aan de E.A. Heer Officier van Justitie
die het oorspronkelijke voor “Gezien” heeft getekend, is ten verzoeke van JOSE ENRIQUE DIOSA
RUIZ, wonende op Curacao, te Monte Verde # 60 aan ANNY ALEXANDRA HERRERA
AVENDAÑO, laatselijk gewoond hebende aan de Salinja Abau Straat B 17, thans zonder bekende
woon-of verblijfplaats in Curaçao of daarbuiten, B E T E K E N D de grosse van een beschikking dd.
10 september 2024 gewezen door de E.A. Heer Rechter in het Gerecht in Eerste Aanleg van
Curaçao, waarbij de echtscheiding tussen partijen 22 augustus 2018, in Medellín, Colombia, in
gemeenschap van goederen met elkaar gehuwd, is uitgesproken.

Curaçao, 9 december 2024.

De deurwaarder voornoemd
S.C.M. Ersilia.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 12

 

 

Liquidatie

KEI INTERNATIONAL N.V.
(in liquidatie)

Besluit tot ontbinding:
Bij besluit van de Algemene Vergadering van Aandeelhouders van de vennootschap is besloten de
vennootschap per 16 augustus, 2024 te ontbinden (zie bijgaand kopie notulen).

Rekening en verantwoording:
De vereffenaar heeft vastgesteld wat de omvang van de rechten en verplichtingen van de
vennootschap zijn en heeft daarvan een balans opgemaakt die voor alle belanghebben-den ten
kantore van de vennootschap ter inzage ligt.

Plan van Uitkering:
De vennootschap zal op korte termijn al haar schulden voldoen, waarna het resterend liquidatiesaldo
aan de aandeelhouders zal worden voldaan overeenkomstig de bepalingen van de statuten van de
vennootschap.

De Vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 13

 

 

Liquidatie

ADVERTENTIE

Petoma Investments N.V. in liquidatie

Ondergetekende verklaart hierbij dat er geen aan hem bekende baten meer aanwezig zijn, waardoor
de liquidatie kan worden afgesloten.

Gevolmachtigde van de vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 14

 

 

Liquidatie

Stichting Particulier Fonds Sempra Viva in liquidatie

Op 17 oktober 2024 heeft het bestuur van de Stichting Particulier Fonds Sempra Viva besloten tot
ontbinding van de stichting.

De vereffenaars hebben bij hun aantreden terstond vastgesteld dat er geen aan hen bekende baten
aanwezig zijn.

Overeenkomstig het bepaalde in artikel 2:31 lid 7 van het Burgerlijk Wetboek van Curaçao is de
vereffening derhalve geëindigd en is de rechtspersoon opgehouden te bestaan per voornoemde
datum.

De vereffenaars.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 15

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de vennootschap Reeban Holdings N.V. in liquidatie, statutair gevestigd te
Curaçao, met adres Kaya Flamboyan 9, (de “Vennootschap”) geeft te kennen dat de Vennootschap
op 25 oktober 2023, is ontbonden, dat hem niet is gebleken van enige baten of schulden, en dat de
Vennootschap is opgehouden te bestaan per 6 december 2024.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 16

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de vennootschap Oliviar Investment N.V. in liquidatie, statutair gevestigd te
Curaçao, met adres Kaya Flamboyan 9, (de “Vennootschap”) geeft te kennen dat de Vennootschap
op 15 november 2021, is ontbonden, dat hem niet is gebleken van enige baten of schulden, en dat
de Vennootschap is opgehouden te bestaan per 6 december 2024.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 17

 

 

Liquidatie

BESOFTWARE N.V.
(in liquidatie per 11 november 2024)

Bij besluit van de Algemene Vergadering van Aandeelhouders van BESOFTWARE N.V. gehouden
op 11 november 2024 is besloten om de Vennootschap te ontbinden per 11 november 2024 en is
STUART JEFFREY FERSTER tot Vereffenaar benoemd, die bij zijn aantreden heeft geconstateerd
dat er geen hem bekende baten zijn.

De Vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 18

 

 

Liquidatie

STICHTING ADMINISTRATIEKANTOOR CADOUCH IN LIQUIDATIE

BESLUIT TOT ONTBINDING: OP 21 NOVEMBER 2024 IS DOOR HAAR DIRECTIE UNANIEM
BESLOTEN OM MET ONMIDDELLIJKE INGANG TOT ONTBINDING EN ALGEHELE LIQUIDATIE
VAN STICHTING ADMINISTRATIEKANTOOR CADOUCH TE GAAN.

Rekening en Verantwoording: De vereffenaar heeft vastgesteld wat de omvang van de rechten en
verplichtingen van de vennootschap zijn en heeft daarvan een balans opgemaakt, hetwelk ter inzage
ligt voor alle belanghebbenden ten kantore van de vennootschap.

Plan van Uitkering: De vennootschap zal op korte termijn al haar schulden voldoen, waarna het
resterend liquidatiesaldo aan de belanghebbende zal worden voldaan, overeenkomstig de
bepalingen in de statuten van de vennootschap.

DUCAT SLS
DE VEREFFENAAR

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 19

 

 

Liquidatie

CERFONAN N.V., in liquidatie

IN DE OP 5 DECEMBER 2024 GEHOUDEN BUITENGEWONE VERGADERING VAN
AANDEELHOUDERS IS BESLOTEN OM PER DIEZELFDE DATUM TOT ONTBINDING EN
ALGEHELE LIQUIDATIE VAN DE ENTITEIT OVER TE GAAN.

DE REKENING EN VERANTWOORDING EN HET PLAN VAN UITKERING ZIJN TEN KANTORE
VAN HET HANDELSREGISTER VAN DE KAMER VAN KOOPHANDEL EN NIJVERHEID
ALSMEDE TEN KANTORE VAN DE VEREFFENAAR TER INZAGE NEERGELEGD GEDURENDE
EEN TERMIJN VAN 30 DAGEN VANAF 5 DECEMBER 2024.

DE VEREFFENAAR

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 20

 

 

Liquidatie

FUNTAMOR PRIVATE FOUNDATION IN LIQUIDATIE

OP 03 DECEMBER 2024 IS DOOR HAAR DIRECTIE UNANIEM BESLOTEN OM MET
ONMIDDELLIJKE INGANG TOT ONTBINDING EN ALGEHELE LIQUIDATIE VAN FUNTAMOR
PRIVATE FOUNDATION TE GAAN.

DE VEREFFENAAR HEEFT VASTGESTELD DAT OP VOORNOEMDE DATUM ER GEEN AAN
HAAR BEKENDE BATEN AANWEZIG ZIJN. OVEREENKOMSTIG HET BEPAALDE IN ARTIKEL 31
Lid 6 jo. Lid 7 VAN BOEK 2 VAN HET BURGERLIJK WETBOEK CURAÇAO, HEEFT DE
VEREFFENAAR HAAR SLOTVERANTWOORDING SAMENGESTELD EN DEZE TER
KENNISNEMING VAN EEN IEDER NEERGELEGD TEN KANTORE VAN HET
HANDELSREGISTER VAN DE KAMER VAN KOOPHANDEL TE CURAÇAO, ALSMEDE TEN
KANTORE VAN DE STICHTING.

DUTCH CARIBBEAN TRUST B.V.
DE VEREFFENAAR

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 21

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de naamloze vennootschap W.W.T. Curaçao N.V. in liquidatie, statutair
gevestigd te Curaçao, met adres Kaya Flamboyan 9, (de “Vennootschap”) geeft te kennen dat de
slotverantwoording als bedoeld in artikel 2:31 lid 7 van het Burgerlijk Wetboek ter zake van de
uitkering van het vermogen van de Vennootschap, voor een ieder ter inzage ligt ten kantore van de
Vennootschap en ten kantore van het handelsregister te Curaçao en dat de vereffening van de
Vennootschap met ingang van 13 december 2024 is geëindigd.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 22

 

 

Liquidatie

ADVERTENTIE

Royal Dominion Creek N.V. in liquidatie

In de op 4 december 2024 gehouden algemene vergadering van aandeelhouders is besloten om tot
ontbinding van de vennootschap over te gaan.

De vereffenaar heeft terstond bij zijn aantreden vastgesteld dat er geen aan hem bekende baten
aanwezig zijn, waardoor de liquidatie kan worden afgesloten.

De vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 23

 

 

Liquidatie

Brandt Holding N.V. (geliquideerd)

SLOT VERANTWOORDING

De Vereffenaar heeft op 4 december geconstateerd dat geen verzet bij het Gerecht in Eerste Aanleg
is gedaan tegen het voorgestelde rekening en verantwoording en het plan van uitkering met de
grondslagen van de voorgenomen uitkering. De vereffenaar heeft vervolgens nog dezelfde dag de
afwikkeling en uitkering van het overschot conform het plan van uitkering afgehandeld. 

Overeenkomstig Artikel 31 Lid 6 boek 2 is door de onderhavige publicatie van dat feit de vereffening
geëindigd en is de vennootschap opgehouden te bestaan.

De gevolmachtigde van de Vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 24

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de stichting Stichting Particulier Fonds NEFT in liquidatie, statutair gevestigd te
Curaçao, met adres Kaya Tibourin 15 (de “Stichting”) geeft te kennen dat de Stichting op 15 oktober
2021, is ontbonden, dat hem niet is gebleken van enige baten of schulden, en dat de Stichting is
opgehouden te bestaan per 13 december 2024.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 25

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de stichting Stichting Particulier Fonds AYA in liquidatie, statutair gevestigd te
Curaçao, met adres Kaya Tibourin 15 (de “Stichting”) geeft te kennen dat de Stichting op 15 oktober
2021, is ontbonden, dat hem niet is gebleken van enige baten of schulden, en dat de Stichting is
opgehouden te bestaan per 13 december 2024.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 26

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de stichting Stichting Particulier Fonds Bal Champêtre in liquidatie, statutair
gevestigd te Curaçao, met adres Kaya Tibourin 15 (de “Stichting”) geeft te kennen dat de Stichting
op 15 oktober 2021, is ontbonden, dat hem niet is gebleken van enige baten of schulden, en dat de
Stichting is opgehouden te bestaan per 13 december 2024.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 27

 

 

Liquidatie

De vereffenaar van de stichting Stichting Particulier Fonds Poesia in liquidatie, statutair gevestigd te
Curaçao, met adres Kaya Tibourin 15 (de “Stichting”) geeft te kennen dat de Stichting op 15 oktober
2021, is ontbonden, dat hem niet is gebleken van enige baten of schulden, en dat de Stichting is
opgehouden te bestaan per 13 december 2024.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 28

 

 

Liquidatie

ROSIAZ PRIVATE FOUNDATION, IN LIQUIDATIE

IN DE OP 28 NOVEMBER GEHOUDEN BUITENGEWONE VERGADERING VAN
AANDEELHOUDERS IS BESLOTEN OM PER DIEZELFDE DATUM TOT ONTBINDING EN
ALGEHELE LIQUIDATIE VAN DE ENTITEIT OVER TE GAAN.

DE VEREFFENAAR HEEFT GECONSTATEERD DAT ER GEEN BATEN ZIJN. DE
SLOTVERKLARING IS TER INZAGE BESCHIKBAAR TEN KANTORE VAN DE VEREFFENAAR
EN DE KAMER VAN KOOPHANDEL.

DE VEREFFENAAR

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 29

 

 

Liquidatie

Ahold Insurance N.V.
in liquidatie

De vereffenaars van Ahold Insurance N.V., in liquidatie, geven te kennen dat de rekening en
verantwoording en het plan van uitkering als bedoeld in artikel 2:31 lid 1 van het Burgerlijk Wetboek
ter zake van de vereffening van het vermogen van de vennootschap die op 31 januari 2024 werd
ontbonden, ter inzage liggen ten kantore van de vennootschap, alsmede ten kantore van het
handelsregister te Curaçao, alwaar de rekening en verantwoording en het plan van uitkering tot 30
dagen na onderhavige aankondiging voor een ieder ter inzage zullen liggen.

De Vereffenaars

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 30

 

 

Liquidatie

ORLEEN QUID PRIVATE FOUNDATION IN LIQUIDATIE

OP 21 NOVEMBER 2024 IS DOOR HAAR DIRECTIE UNANIEM BESLOTEN OM MET
ONMIDDELLIJKE INGANG TOT ONTBINDING EN ALGEHELE LIQUIDATIE VAN ORLEEN QUID
PRIVATE FOUNDATION TE GAAN.

Rekening en Verantwoording: De vereffenaar heeft vastgesteld wat de omvang van de rechten en
verplichtingen van de vennootschap zijn en heeft daarvan een balans opgemaakt, hetwelk ter inzage
ligt voor alle belanghebbenden ten kantore van de vennootschap.
Plan van Uitkering: De vennootschap zal op korte termijn al haar schulden voldoen, waarna het
resterend liquidatiesaldo aan de belanghebbende zal worden voldaan, overeenkomstig de
bepalingen in de statuten van de vennootschap.

DUCAT SLS
DE VEREFFENAAR

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 31

 

 

Liquidatie

Slotverantwoording van de vennootschap
Dare to be Different N.V.(In Liquidatie)

Bij besluit van de Algemene Vergadering van Aandeelhouders is besloten de vennootschap te
ontbinden, met ingang van 17 juli 2024.

De vereffenaar heeft besloten dat er geen naar hem bekende baten meer aanwezig zijn en dat
derhalve de vereffening van de vennootschap is beeindigd.

De slotbalans is ter kennisgeving gedeponeerd ten kantore van het van de vennootschap.

De administrateur van de Vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 32

 

 

Liquidatie

LATINSTAR TRADING COMPANY N.V.
(de “N.V.”)

Krachtens het besluit van de aandeelhouders van 10 december 2024 is de N.V. op dezelfde datum
ontbonden, onder benoeming van Dhr. J.A. Moron en Dhr. R.A. Moron tot Vereffenaar.

Slotverantwoording:
De Vereffenaar deelt mede dat alle schulden zijn voldaan en dat het overschot is uitgekeerd aan de
begunstigden.
De liquidatie is hierbij geëindigd.

Dhr. J.A. Moron en Dhr. R. A. Moron zijn benoemd tot de bewaarder van de boeken en bescheiden
van de N.V.

De Vereffenaar

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 33

 

 

Liquidatie

Liquidatie

Stichting Kor Santa Rosa Di Lima, in liquidatie
(hierna te noemen  “de Stichting”)

Gevestigd op Curacao

Slotverantwoording bij het Handelsregister van de Kamer van Koophandel en Nijverheid te Curacao.

De Vereffenaar heeft na voldoening van alle schulden van de Stichting vastgesteld dat er geen aan
hem bekende baten meer aanwezig zijn conform artikel 2:31 lid 7 BW. Derhalve is de vereffening
afgerond en heeft de Vereffenaar haar taak terzake neergelegd.

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 34

 

 

Liquidatie

Lamberene Private Foundation
In Liquidation

By resolution of December 09, 2024 of the board of the above-mentioned private foundation, it was
decided to dissolve it as of December 09, 2024. This resolution to dissolve has been presented for
inspection at the offices of the Chamber of Commerce as well as at the offices of the foundation.

The liquidator

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 35

 

 

Liquidatie

LIQUIDATIE Hans en Sylvia Curaçao B.V.

Ontbindingsbesluit:

Bij besluit van de buitengewone Algemene Vergadering van aandeelhouders van de vennootschap
Hans en Sylvia Curaçao B.V. is besloten om de vennootschap per 29 november 2024 te ontbinden
onder benoeming van mevrouw Sylvia Vlugman tot vereffenaar

Slotverantwoording:

De Vereffenaar heeft overeenkomstig het bepaalde in artikel 2:31 BW vastgesteld wat de omvang
van de rechten en verplichtingen van de vennootschap zijn. Alle schuldeisers zijn voldaan en er zijn
geen aan de Vereffenaar bekende baten meer aanwezig

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 36

 

 

Liquidatie

BALATON FINANCE N.V.
(in liquidation effective December 31, 2024)

By Resolution adopted on December 9, 2024 the general meeting of shareholders of BALATON
FINANCE N.V. has decided to liquidate the Company effective December 31, 2024 and to appoint
ELIJAH ADAM POLLOCK. as Liquidator who established that to the best of his knowledge the
Company has no assets.

On behalf of the Liquidator

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 37

 

 

Liquidatie

LOKI SERVICES N.V.
(in liquidation effective December 31, 2024)

By Resolution adopted on December 9, 2024 the general meeting of shareholders of LOKI
SERVICES N.V. has decided to liquidate the Company effective December 31, 2024 and to appoint
ELIJAH ADAM POLLOCK. as Liquidator who established that to the best of his knowledge the
Company has no assets.

On behalf of the Liquidator

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 38

 

 

Liquidatie

MAGNET FORCES INVESTMENTS N.V.
(in liquidation effective December 31, 2024)

By Resolution adopted on December 9, 2024 the general meeting of shareholders of MAGNET
FORCES INVESTMENTS N.V. has decided to liquidate the Company effective December 31, 2024
and to appoint ELIJAH ADAM POLLOCK. as Liquidator who established that to the best of his
knowledge the Company has no assets.

On behalf of the Liquidator

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 39

 

 

Liquidatie

PIEDMONT CORPORATION N.V.
(in liquidation effective December 31, 2024)

By Resolution adopted on December 9, 2024 the general meeting of shareholders of PIEDMONT
CORPORATION N.V. has decided to liquidate the Company effective December 31, 2024 and to
appoint ELIJAH ADAM POLLOCK. as Liquidator who established that to the best of his knowledge
the Company has no assets.

On behalf of the Liquidator

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 40

 

 

Liquidatie

PPS INVESTMENTS N.V.
(in liquidation effective December 31, 2024)

By Resolution adopted on December 9, 2024 the general meeting of shareholders of PPS
INVESTMENTS N.V. has decided to liquidate the Company effective December 31, 2024 and to
appoint ELIJAH ADAM POLLOCK. as Liquidator who established that to the best of his knowledge
the Company has no assets.

On behalf of the Liquidator

Jaargang 2024 Editie no. 50



Landscourant van Curaçao 13 december 2024 Pagina 41

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Jaargang 2024 Editie no. 50

http://www.tcpdf.org

